
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la convenzione rep. 19.337 del 04.09.2001, che disciplina l'appalto per la fornitura di farmaci 

e parafarmaci al servizio Farmacie Comunali di Cattolica e che avrà scadenza il 31.12.2004;

Preso atto che con determinazione dirigenziale nr. 647 del 24.11.2004 è stato approvato il bando di gara 

per la fornitura di farmaci e parafarmaci per il settore farmacie comunali;

Preso atto che  l'espletamento della gara di appalto di cui alla determinazione dirigenziale sopra indicata 

avverrà nel mese di febbraio 2005;



Considerate le necessità di approvvigionamento, anche nella fase di espletamento della gara di appalto 

fornitura di farmaci e parafarmaci del servizio Farmacie Comunali di Cattolica,;

Ritenuto, quindi, necessario al fine di garantire un adeguato servizio di riassortimento delle scorte, 

prorogare i termini degli accordi con la ditta aggiudicataria dell'appalto per la fornitura di farmaci e parafarmaci 

per il servizio farmacie comunali di Cattolica di cui alla convenzione Rep. 19337 del 04.09.2001;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla proroga tecnica del servizio di appalto fornitura farmaci e parafarmaci per il 

servizio Farmacie Comunali di Cattolica alle condizioni di cui alla convenzione rep. 19337 del 04.09.2001 fino 

al 28.02.2005;

2) - di individuare nella persona del Dirigente Servizio Farmacie Comunali Rag. Mariano Lumbardu il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30925/ASD-DEL     Determina D. n. 698 del 28.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


